
ZARZĄDZENIE NR 153/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 listopada 2015 roku 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski organizacji pozarządowej 

na realizację zadania w 2015 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 i 1146, z 2015 r. 

poz. 1339, poz. 1255 i 1777) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski uznając celowość realizacji 

zadania, zarządza co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się dotacji Stowarzyszeniu Bractwo Prawosławne św. św. Cyryla 

 i Metodego na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej pn: „Zapewnienie różnych 

form pomocy ludziom najuboższym, niezdolnym do rozwiązywania samodzielnie swoich 

problemów lub znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin”. 

2. Dotacji w wysokości 1 500 zł udziela się w ramach działu 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85295 § 2820. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                               /-/ Jarosław Borowski 

 

 


